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ministerin der Verteidigung Dr. Tauber 
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Vorträge / Veranstaltungen ider Ka ne beratung in 
Jobcentern bzw. Berufsinförmationszentren (B1Z) 

Durchführungszeitraum PLZ Ort Jobcenter BIZ von bis 

03.01.2019 03.01.2019 45127 Essen - X 

03.01.2019 03.01.2019 66740 Saarlouis - X 

07.01.2019 07.01.2019 47441 Moers - X 

08.01.2019 08.01.2019 45657 Recklinghausen - X 

08.01.2019 08.01.2019 47608 Geldern X - 

08.01.2019 08.01.2019 48431 Rheine - X 

08.01.2019 08.01.2019 48683 Ahaus - X 

10.01.2019 10.01.2019 33671 Höxter X - 

10.01.2019 10.01.2019 42655 Solingen - X 

10.01.2019 10.01.2019 46483 Wesel - X 

10.01.2019 10.01.2019 58095 Hagen - X 

10.01.2019 10.01.2019 59494 Soest - X 

10.01.2019 10.01.2019 59872 Meschede - X 

10.01.2019 10.01.2019 72229 Nagold - X 

10.01.2019 10.01.2019 83022 Rosenheim - X 

11.01.2019 11.01.2019 46325 Borken - X 

14.01.2019 14.01.2019 02625 Bauten - X 

14.01.2019 14.01.2019 59065 Hamm - X 

15.01.2019 15.01.2019 68161 Mannheim - X 

17.01.2019 17.01.2019 29525 Uelzen - X 

17.01.2019 17.01.2019 33671 Höxter X - 

17.01.2019 17.01.2019 40237 Düsseldorf - X 

17.01.2019 17.01.2019 44147 Dortmund - X 

17.01.2019 17.01.2019 46045 Oberhausen - X 

17.01.2019 17.01.2019 47058 Duisburg - X 

17.01.2019 17.01.2019 52072 Aachen - X 

17.01.2019 17.01.2019 66111 Saarbrücken - X 

17.01.2019 17.01.2019 79761 Waldshut-Tiengen - X 

17.01.2019 17.01.2019 84503 Altötting - X 

19.01.2019 19.01.2019 26122 Oldenburg - X 

21.01.2019 21.01.2019 45879 Gelsenkirchen - X 

22.01.2019 22.01.2019 59494 Soest - X 

24.01.2019 24.01.2019 21335 Lüneburg X - 
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24.01.2019 24.01.2019 33671 Höxter X - 

24.01.2019 24.01.2019 38624 Goslar - X 

24.01.2019 24.01.2019 41462 Neuss X - 

24.01.2019 24.01.2019 53123 Bonn X - 

24.01.2019 24.01.2019 54292 Trier - X 

24.01.2019 24.01.2019 58636 Iserlohn - X 

24.01.2019 24.01.2019 59939 olsberg X - 

24.01.2019 24.01.2019 72764 Reutlingen - X 

24.01.2019 24.01.2019 83022 Rosenheim - X 

24.01.2019 24.01.2019 89073 Ulm - X 

31.01.2019 31.01.2019 24939 Flensburg - X 

31.01.2019 31.01.2019 33671 Höxter X - 

31.01.2019 31.01.2019 41065 Mönchengladbach - X 

31.01.2019 31.01.2019 66538 Neunkirchen - X 

31.01.2019 31.01.2019 79539 Lörrach - X 

31.01.2019 31.01.2019 84503 Altötting - X 

04.02.2019 04.02.2019 59065 Hamm - X 

05.02.2019 05.02.2019 09120 Chemnitz - X 

05.02.2019 05.02.2019 45657 Recklinghausen - X 

05.02.2019 05.02.2019 48683 Ahaus - X 

07.02.2019 07.02.2019 01587 Riesa - X 

07.02.2019 07.02.2019 33671 Höxter X - 

07.02.2019 07.02.2019 34117 Kassel - X 

07.02.2019 07.02.2019 40237 Düsseldorf - X 

07.02.2019 07.02.2019 45127 Essen - X 

07.02.2019 07.02.2019 46483 Wesel - X 

07.02.2019 07.02.2019 59494 Soest - X 

07.02.2019 07.02.2019 61352 Bad Homburg - X 

07.02.2019 07.02.2019 66740 Saarlouis - X 

07.02.2019 07.02.2019 72229 Nagold - X 

07.02.2019 07.02.2019 83022 Rosenheim - X 

07.02.2019 07.02.2019 89073 Ulm - X 

08.02.2019 08.02.2019 46325 Borken - X 

08.02.2019 08.02.2019 97941 Tauberbischofsheim - X 

11.02.2019 11.02.2019 02625 Bauten - X 

Seite 21 von 43 



Vorträge / Veranstaltungen der Karrierebe 
.eesgenterriMeiterufsinformatio 

nie_ ti_ri tralifnig PLZ Ort 
.1 

Jobcenter Bit illirean. e— "bis ' -. 2 

11.02.2019 11.02.2019 47441 Moers - X 

11.02.2019 13.02.2019 38820 Halberstadt - X 

12.02.2019 12.02.2019 09456 Annaberg - X 

12.02.2019 12.02.2019 24939 Flensburg - X 

12.02.2019 12.02.2019 47608 Geldern X - 

14.02.2019 14.02.2019 06667 Weißenfels - X 

14.02.2019 14.02.2019 10969 Berlin - X 

14.02.2019 14.02.2019 33671 Höxter X - 

14.02.2019 14.02.2019 40822 Mettmann - X 

14.02.2019 14.02.2019 46045 Oberhausen - X 

14.02.2019 14.02.2019 47058 Duisburg - X 

14.02.2019 14.02.2019 52072 Aachen - X 

14.02.2019 14.02.2019 56410 Montabaur - X 

14.02.2019 14.02.2019 58095 Hagen - X 

14.02.2019 14.02.2019 59872 Meschede - X 

14.02.2019 14.02.2019 79106 Freiburg - X 

14.02.2019 14.02.2019 84503 Altötting - X 

18.02.2019 18.02.2019 45879 Gelsenkirchen - X 

19.02.2019 19.02.2019 48431 Rheine - X 

19.02.2019 19.02.2019 59494 Soest - X 

21.02.2019 21.02.2019 14059 Berlin - X 

21.02.2019 21.02.2019 26122 Oldenburg - X 

21.02.2019 21.02.2019 33671 Höxter X - 

21.02.2019 21.02.2019 41065 Mönchengladbach - X 

21.02.2019 21.02.2019 44147 Dortmund - X 

21.02.2019 21.02.2019 65197 Wiesbaden - X 

21.02.2019 21.02.2019 83022 Rosenheim - X 

26.02.2019 26.02.2019 24530 Neumünster - X 

28.02.2019 28.02.2019 14478 Potsdam - X 

28.02.2019 28.02.2019 33671 Höxter X - 

28.02.2019 28.02.2019 59939 Olsberg X - 

05.03.2019 05.03.2019 45657 Recklinghausen - X 

06.03.2019 06.03.2019 48683 Ahaus - X 

07.03.2019 07.03.2019 12057 Berlin - X 

07.03.2019 07.03.2019 33671 Höxter X - 

Seite 22 von 43 



Vorträge 
' obcentern 

/ Veranstaltungen der Karriereberatung in --'''Y'''-''' _. 
bzw. Berufsinfortne nszentren (BIZ)

ICILT:cblell sze pu 
lJ

 
i gjä.k_ Ort — • _ __.-. • ,_ • t , _,efigelr Jobcenter, AlE1 VIIIIILAUMI 11111111Dem 

07.03.2019 07.03.2019 38440 Wolfsburg - X 

07.03.2019 07.03.2019 41065 Mönchengladbach - X 

07.03.2019 07.03.2019 42655 Solingen - X 

07.03.2019 07.03.2019 45127 Essen - X 

07.03.2019 07.03.2019 46483 Wesel - X 

07.03.2019 07.03.2019 59494 Soest - X 

07.03.2019 07.03.2019 66740 Saarlouis - X 

08.03.2019 08.03.2019 46325 Borken - X 

11.03.2019 11.03.2019 02625 Bautzen - X 

11.03.2019 11.03.2019 47441 Moers - X 

12.03.2019 12.03.2019 17034 Neubrandenburg - X 

12.03.2019 12.03.2019 47608 Geldern X - 

14.03.2019 14.03.2019 33671 Höxter X - 

14.03.2019 14.03.2019 35576 Wetzlar - X 

14.03.2019 14.03.2019 37081 Göttingen - X 

14.03.2019 14.03.2019 40237 Düsseldorf - X 

14.03.2019 14.03.2019 44147 Dortmund - X 

14.03.2019 14.03.2019 46045 Oberhausen - X 

14.03.2019 14.03.2019 52072 Aachen - X 

14.03.2019 14.03.2019 58095 Hagen - X 

14.03.2019 14.03.2919 59872 Meschede - X 

14.03.2019 14.03.2019 63715 Aschaffenburg - X 

14.03.2019 14.03.2019 72229 Nagold - X 

14.03.2019 14.03.2019 84503 Altötting - X 

15.03.2019 15.03.2019 90462 Fürth - X 

18.03.2019 18.03.2019 45879 Gelsenkirchen - X 

18.03.2019 18.03.2019 59065 Hamm - X 

19.03.2019 19.03.2019 48431 Rheine - X 

21.03.2019 21.03.2019 26122 Oldenburg - X 

21.03.2019 21.03.2019 33671 Höxter X - 

21.03.2019 21.03.2019 34117 Kassel - X 

21.03.2019 21.03.2019 36037 Fulda - X 

21.03.2019 21.03.2019 47058 Duisburg - X 

21.03.2019 21.03.2019 47798 Krefeld - X 

21.03.2019 21.03.2019 55131 Mainz - X 
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Vorträge / Veranstaltungen der Karriereberatung in 
Jobcentern bzvv. Berufsinformationszentren (BIZ) 

DurdehrungSzeitraarn PLZ Ort Jobcenter BIZ Von bis 

21.03.2019 21.03.2019 56564 Neuwied - X 

21.03.2019 21.03.2019 58636 Iserlohn - X 

21.03.2019 21.03.2019 83022 Rosenheim - X 

26.03.2019 26.03.2019 59494 Soest - X 

28.03.2019 28.03.2019 21335 Lüneburg X - 

28.03.2019 28.03.2019 33671 Höxter X - 

28.03.2019 28.03.2019 37327 Leinefelde X - 

28.03.2019 28.03.2019 41065 Mönchengladbach - X 

28.03.2019 28.03.2019 59939 Olsberg X - 

28.03.2019 28.03.2019 84503 Altötting - X 

Quelle: Bundeswehr, Stand: 5. Dezember 2018 

Seite 24 von 43 


